
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업소득증대를 위한 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 6,280,163 6,195,073 85,090

국            667,676 733,156 △65,480

광            115,000 115,000 0

기            906,948 845,748 61,200

분            139,306 146,862 △7,556

도            961,396 947,226 14,170

시          3,489,837 3,407,081 82,756

꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 6,078,366 5,978,845 99,521

국            667,676 733,156 △65,480

광            115,000 115,000 0

기            906,948 845,748 61,200

분            139,306 146,862 △7,556

도            961,396 947,226 14,170

시          3,288,040 3,190,853 97,187

농업소득증대를 위한 기반조성 1,231,217 1,132,308 98,909

분             96,660 97,307 △647

도            200,000 200,000 0

시            934,557 835,001 99,556

쾌적한 근무환경 개선 18,550 19,500 △950

405 자산취득비 8,550 9,500 △950

01 자산및물품취득비 8,550 9,500 △950

  ◎디지털 카메라 구입                   450                500             △50

  ◎냉장고 구입                 1,350              1,500            △150

  ◎사무실 사무가구 구입                 6,300              7,000            △700

  ◎프린터 구입                   450                500             △50

  450,000원

  1,350,000원

  6,300,000원

  450,000원

농업농촌대책 지원 86,407 92,808 △6,401

201 일반운영비 51,300 53,800 △2,500

01 사무관리비 22,500 25,000 △2,500

  ◎일반수용비                15,300             17,000          △1,700

  ◎운영수당                 5,400              6,000            △600

  ◎급량비                 1,800              2,000            △200

  15,300,000원

  5,400,000원

  1,800,000원

202 여비 24,307 27,008 △2,701

01 국내여비 24,307 27,008 △2,701

  ◎관외출장여비                24,307             27,008          △2,701  24,307,000원

203 업무추진비 9,000 10,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 9,000 10,000 △1,000

  ◎농업인단체 활성화 업무추진                 2,700              3,000            △300

  ◎농정시책 업무추진                 2,700              3,000            △300

  ◎농업한마당축제 행사 업무추진                 1,800              2,000            △200

  ◎농업전문인력 양성사업 업무추진
                1,800              2,000            △200

  2,700,000원

  2,700,000원

  1,800,000원

      1,800,000원

301 일반보상금 1,800 2,000 △200

10 행사실비보상금 1,800 2,000 △200
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업소득증대를 위한 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎FTA종합공청회 참석자 실비보상                 1,800              2,000            △200  1,800,000원

농업인자녀 학자금 지원 406,260 430,000 △23,740

분             96,660 97,307 △647

시            309,600 332,693 △23,093

307 민간이전 406,260 430,000 △23,740

분             96,660 97,307 △647

시            309,600 332,693 △23,093

02 민간경상보조 406,260 430,000 △23,740

  ◎농업인자녀 학자금 지원               406,260            430,000         △23,740  406,260,000원

분             96,660 97,307 △647

시            309,600 332,693 △23,093

농업대책 530,000 400,000 130,000

도            200,000 200,000 0

시            330,000 200,000 130,000

401 시설비및부대비 530,000 400,000 130,000

도            200,000 200,000 0

시            330,000 200,000 130,000

01 시설비 530,000 400,000 130,000

  ◎농업인 전용회관 건립               530,000            400,000          130,000  530,000,000원

도            200,000 200,000 0

시            330,000 200,000 130,000

우량농지보전 28,301 25,551 2,750

기             23,051 23,051 0

시              5,250 2,500 2,750

농지의 효율적 관리 5,250 2,500 2,750

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ◎불법농지단속 및 농지전용허가 현지확인
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

301 일반보상금 2,250 2,500 △250

10 행사실비보상금 2,250 2,500 △250

  ◎농지이용실태조사 교육 참석자 실비보상
                2,250              2,500            △250      2,250,000원

농업전문인력양성 1,264,789 1,440,191 △175,402

국            305,493 408,300 △102,807

광            115,000 115,000 0

분             42,646 49,555 △6,909

도            209,932 256,865 △46,933

시            591,718 610,471 △18,753

녹색농촌체험마을조성 200,000 200,000 0

광            100,000 100,000 0

도             30,000 50,000 △20,000

시             70,000 50,000 20,000

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

광            100,000 100,000 0
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             30,000 50,000 △20,000

시             70,000 50,000 20,000

01 민간자본보조 200,000 200,000 0

  ◎녹색농촌체험마을 조성               200,000            200,000                0  200,000,000원

광            100,000 100,000 0

도             30,000 50,000 △20,000

시             70,000 50,000 20,000

농업인 영유아 양육비 지원 460,000 547,000 △87,000

국            230,000 273,500 △43,500

도             92,000 109,400 △17,400

시            138,000 164,100 △26,100

307 민간이전 460,000 547,000 △87,000

국            230,000 273,500 △43,500

도             92,000 109,400 △17,400

시            138,000 164,100 △26,100

02 민간경상보조 460,000 547,000 △87,000

  ◎농업인 영유아 양육비 지원               460,000            547,000         △87,000  460,000,000원

국            230,000 273,500 △43,500

도             92,000 109,400 △17,400

시            138,000 164,100 △26,100

농업인 재해 안전공제료 지원 77,588 76,454 1,134

도             31,948 31,481 467

시             45,640 44,973 667

307 민간이전 77,588 76,454 1,134

도             31,948 31,481 467

시             45,640 44,973 667

02 민간경상보조 77,588 76,454 1,134

  ◎농업인재해 안전공제료 지원                77,588             76,454            1,134  77,588,000원

도             31,948 31,481 467

시             45,640 44,973 667

경관보전직불제 65,277 75,000 △9,723

국             45,693 52,500 △6,807

도                  0 11,250 △11,250

시             19,584 11,250 8,334

307 민간이전 65,277 75,000 △9,723

국             45,693 52,500 △6,807

도                  0 11,250 △11,250

시             19,584 11,250 8,334

02 민간경상보조 65,277 75,000 △9,723

  ◎경관보전 직불제 사업                65,277             75,000          △9,723  65,277,000원

국             45,693 52,500 △6,807

도                  0 11,250 △11,250

시             19,584 11,250 8,334

4-H회 육성 15,936 23,545 △7,609

분              9,636 16,545 △6,909

시              6,300 7,000 △700

201 일반운영비 900 1,000 △100
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 900 1,000 △100

  ◎인근 시군 4-H교류행사 운영(사천ㆍ진주ㆍ하
    동)                   900              1,000            △100      900,000원

206 재료비 1,350 1,500 △150

01 재료비 1,350 1,500 △150

  ◎농촌청소년 지도력배양  재료구입
                1,350              1,500            △150      1,350,000원

301 일반보상금 4,050 4,500 △450

10 행사실비보상금 4,050 4,500 △450

  ◎농촌청소년 교육(중앙ㆍ도) 참석자 실비보상
                1,800              2,000            △200

  ◎4-H본부 중앙ㆍ도 참석자 실비보상
                  450                500             △50

  ◎4-H회원 야영대회 및 인근 시ㆍ군 교류행사
    참석자 실비보상                 1,800              2,000            △200

      1,800,000원

      450,000원

      1,800,000원

402 민간자본이전 91 7,000 △6,909

분                 91 7,000 △6,909

01 민간자본보조 91 7,000 △6,909

  ◎영농4-H회원 시범영농 과제활동 지원
                   91              7,000          △6,909      91,000원

분                 91 7,000 △6,909

귀농귀촌정착지원사업 0 75,000 △75,000

국                  0 52,500 △52,500

시                  0 22,500 △22,500

307 민간이전 0 75,000 △75,000

국                  0 52,500 △52,500

시                  0 22,500 △22,500

02 민간경상보조 0 75,000 △75,000

  ◎귀농인 빈집수리비 지원                     0             75,000         △75,000  0원

국                  0 52,500 △52,500

시                  0 22,500 △22,500

농업인 육성 20,000 18,000 2,000

도             12,500 11,250 1,250

시              7,500 6,750 750

307 민간이전 20,000 18,000 2,000

도             12,500 11,250 1,250

시              7,500 6,750 750

02 민간경상보조 20,000 18,000 2,000

  ◎최고농업경영자과정 운영                20,000             18,000            2,000  20,000,000원

도             12,500 11,250 1,250

시              7,500 6,750 750

농촌관광마을육성 25,580 26,200 △620

301 일반보상금 5,580 6,200 △620

10 행사실비보상금 5,580 6,200 △620
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎중앙단위 농업박람회 참가자 실비보상
                3,780              4,200            △420

  ◎녹색농촌체험마을 중앙ㆍ도교육 참석자 실비
    보상                 1,800              2,000            △200

      3,780,000원

      1,800,000원

선진 농업인 단체 육성 45,000 50,000 △5,000

301 일반보상금 45,000 50,000 △5,000

07 민간인국외여비 45,000 50,000 △5,000

  ◎선진농업연수여비                45,000             50,000          △5,000  45,000,000원

여성농업인 육성 14,350 15,000 △650

206 재료비 3,600 4,000 △400

01 재료비 3,600 4,000 △400

  ◎여성농업인 교육 실습재료 구입                 3,600              4,000            △400  3,600,000원

301 일반보상금 2,250 2,500 △250

10 행사실비보상금 2,250 2,500 △250

  ◎여성농업인 과제교육 참석자 실비보상
                  900              1,000            △100

  ◎여성농업인 중앙ㆍ도 교육 참석자 실비보상
                1,350              1,500            △150

      900,000원

      1,350,000원

농업경영인 육성 24,440 24,600 △160

301 일반보상금 1,440 1,600 △160

10 행사실비보상금 1,440 1,600 △160

  ◎농업경영인 중앙ㆍ도 교육참석자 실비보상
                1,440              1,600            △160      1,440,000원

귀화여성농업인 육성 5,760 6,400 △640

206 재료비 900 1,000 △100

01 재료비 900 1,000 △100

  ◎귀화여성농업인 교육재료 구입                   900              1,000            △100  900,000원

301 일반보상금 4,860 5,400 △540

10 행사실비보상금 4,860 5,400 △540

  ◎귀화여성농업인 부부우수농장 현지견학
                1,260              1,400            △140

  ◎농촌거주 외국인여성 적응훈련 참석자 실비보
    상                 3,600              4,000            △400

      1,260,000원

      3,600,000원

유휴지경관작물재배 7,866 0 7,866

101 인건비 4,262 0 4,262

04 기간제근로자등보수 4,262 0 4,262

  ◎유휴지 경관작물 재배관리                 4,262                  0            4,262  4,262,000원

206 재료비 3,604 0 3,604

01 재료비 3,604 0 3,604

  ◎유휴지 경관작물 재배지 운영용 재료구입
                3,604                  0            3,604      3,604,000원
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 청정화 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축방역 청정화 실현 975,346 833,990 141,356

국            223,183 190,856 32,327

기            177,727 178,327 △600

도            268,435 193,855 74,580

시            306,001 270,952 35,049

가축방역약품구입 285,921 280,185 5,736

국            151,711 141,854 9,857

도             54,201 55,871 △1,670

시             80,009 82,460 △2,451

206 재료비 285,921 280,185 5,736

국            151,711 141,854 9,857

도             54,201 55,871 △1,670

시             80,009 82,460 △2,451

01 재료비 285,921 280,185 5,736

  ◎예방주사ㆍ구제사업[성]               285,921            280,185            5,736  285,921,000원

국            151,711 141,854 9,857

도             54,201 55,871 △1,670

시             80,009 82,460 △2,451

가축예방접종 시술비 62,840 63,130 △290

국             17,052 19,002 △1,950

도             17,052 19,002 △1,950

시             28,736 25,126 3,610

201 일반운영비 62,840 63,130 △290

국             17,052 19,002 △1,950

도             17,052 19,002 △1,950

시             28,736 25,126 3,610

01 사무관리비 62,840 63,130 △290

  ◎예방접종시술                 6,000              6,290            △290  6,000,000원

국                  0 1,950 △1,950

도                  0 1,950 △1,950

시              6,000 2,390 3,610

HACCP지도 지원 4,800 5,000 △200

기              2,400 3,000 △600

도                720 1,000 △280

시              1,680 1,000 680

307 민간이전 4,800 5,000 △200

기              2,400 3,000 △600

도                720 1,000 △280

시              1,680 1,000 680

02 민간경상보조 4,800 5,000 △200

  ◎HACCP 컨설팅 지원                 4,800              5,000            △200  4,800,000원

기              2,400 3,000 △600

도                720 1,000 △280

시              1,680 1,000 680

구제역 긴급차단 방역 55,770 0 55,770

도             55,770 0 55,770

101 인건비 22,770 0 22,770
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 청정화 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             22,770 0 22,770

04 기간제근로자등보수 22,770 0 22,770

  ◎구제역 긴급차단 방역                22,770                  0           22,770  22,770,000원

도             22,770 0 22,770

206 재료비 33,000 0 33,000

도             33,000 0 33,000

01 재료비 33,000 0 33,000

  ◎구제역 긴급차단 방역                33,000                  0           33,000  33,000,000원

도             33,000 0 33,000

소규모 축산농가 소독지원 48,840 0 48,840

국             24,420 0 24,420

도             12,210 0 12,210

시             12,210 0 12,210

206 재료비 8,880 0 8,880

국              4,440 0 4,440

도              2,220 0 2,220

시              2,220 0 2,220

01 재료비 8,880 0 8,880

  ◎공동방제단 재료비(추가분)                 8,880                  0            8,880  8,880,000원

국              4,440 0 4,440

도              2,220 0 2,220

시              2,220 0 2,220

301 일반보상금 39,960 0 39,960

국             19,980 0 19,980

도              9,990 0 9,990

시              9,990 0 9,990

12 기타보상금 39,960 0 39,960

  ◎공동방제단 운영(추가분)                39,960                  0           39,960  39,960,000원

국             19,980 0 19,980

도              9,990 0 9,990

시              9,990 0 9,990

목장형 유가공품 생산농가 육성 시범 24,000 0 24,000

도              9,000 0 9,000

시             15,000 0 15,000

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도              9,000 0 9,000

시             15,000 0 15,000

01 민간자본보조 24,000 0 24,000

  ◎목장형 유가공품 생산농가 육성 시범
               24,000                  0           24,000      24,000,000원

도              9,000 0 9,000

시             15,000 0 15,000

브랜드축산물 디자인 포장재 개발 지원 7,500 0 7,500

도              1,500 0 1,500

시              6,000 0 6,000

402 민간자본이전 7,500 0 7,500
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 청정화 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,500 0 1,500

시              6,000 0 6,000

01 민간자본보조 7,500 0 7,500

  ◎포장재 개발 지원                 7,500                  0            7,500  7,500,000원

도              1,500 0 1,500

시              6,000 0 6,000

축산경쟁력강화 2,578,713 2,546,805 31,908

국            139,000 134,000 5,000

기            706,170 644,370 61,800

도            283,029 296,506 △13,477

시          1,450,514 1,471,929 △21,415

유우군 능력검정 13,997 19,440 △5,443

도              2,799 3,888 △1,089

시             11,198 15,552 △4,354

307 민간이전 13,997 19,440 △5,443

도              2,799 3,888 △1,089

시             11,198 15,552 △4,354

02 민간경상보조 13,997 19,440 △5,443

  ◎젖소산유능력검정 수수료                13,997             19,440          △5,443  13,997,000원

도              2,799 3,888 △1,089

시             11,198 15,552 △4,354

가축분뇨처리시설 지원 290,600 280,600 10,000

국            139,000 134,000 5,000

도             45,480 43,980 1,500

시            106,120 102,620 3,500

402 민간자본이전 290,600 280,600 10,000

국            139,000 134,000 5,000

도             45,480 43,980 1,500

시            106,120 102,620 3,500

01 민간자본보조 290,600 280,600 10,000

  ◎액비살포기(1대)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

국              5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

시              3,500 0 3,500

환경보전 축산기술 시범사업 70,000 80,000 △10,000

도             35,000 40,000 △5,000

시             35,000 40,000 △5,000

402 민간자본이전 70,000 80,000 △10,000

도             35,000 40,000 △5,000

시             35,000 40,000 △5,000

01 민간자본보조 70,000 80,000 △10,000

  ◎꿀벌과 양봉산물 체험농원 조성
               70,000             80,000         △10,000      70,000,000원

도             35,000 40,000 △5,000

시             35,000 40,000 △5,000

축사시설 환경개선 7,140 7,104 36

도              3,570 3,552 18
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              3,570 3,552 18

402 민간자본이전 7,140 7,104 36

도              3,570 3,552 18

시              3,570 3,552 18

01 민간자본보조 7,140 7,104 36

  ◎축사시설 환경개선                 7,140              7,104               36  7,140,000원

도              3,570 3,552 18

시              3,570 3,552 18

낙농목장 사양시설 개선 0 7,200 △7,200

도                  0 3,600 △3,600

시                  0 3,600 △3,600

402 민간자본이전 0 7,200 △7,200

도                  0 3,600 △3,600

시                  0 3,600 △3,600

01 민간자본보조 0 7,200 △7,200

  ◎낙농목장 사양시설 개선                     0              7,200          △7,200  0원

도                  0 3,600 △3,600

시                  0 3,600 △3,600

한우ㆍ돼지 품질개선 장려금 지원 0 18,020 △18,020

도                  0 5,406 △5,406

시                  0 12,614 △12,614

307 민간이전 0 18,020 △18,020

도                  0 5,406 △5,406

시                  0 12,614 △12,614

02 민간경상보조 0 18,020 △18,020

  ◎한우ㆍ돼지 품질개선 장려금 지원                     0             18,020         △18,020  0원

도                  0 5,406 △5,406

시                  0 12,614 △12,614

축산신기술 현장 접목 1,600 10,000 △8,400

도                600 5,000 △4,400

시              1,000 5,000 △4,000

402 민간자본이전 1,600 10,000 △8,400

도                600 5,000 △4,400

시              1,000 5,000 △4,000

01 민간자본보조 1,600 10,000 △8,400

  ◎농가형 미생물 배양 활용 기술보급 시범                     0             10,000         △10,000  0원

도                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

  ◎흑염소농가 자급사료 생산시범                 1,600                  0            1,600  1,600,000원

도                600 0 600

시              1,000 0 1,000

축사시설 현대화 61,800 0 61,800

기             61,800 0 61,800

402 민간자본이전 61,800 0 61,800

기             61,800 0 61,800
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 61,800 0 61,800

  ◎낙농분야 현대화 사업                16,800                  0           16,800  16,800,000원

기             16,800 0 16,800

  ◎흑염소분야 현대화 사업                45,000                  0           45,000  45,000,000원

기             45,000 0 45,000

돼지폐사처리기 설치 지원 18,000 0 18,000

도              4,500 0 4,500

시             13,500 0 13,500

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

도              4,500 0 4,500

시             13,500 0 13,500

01 민간자본보조 18,000 0 18,000

  ◎돼지폐사처리기 설치 지원                18,000                  0           18,000  18,000,000원

도              4,500 0 4,500

시             13,500 0 13,500

FTA대비 축산경쟁력 제고 407,245 412,550 △5,305

201 일반운영비 38,910 41,700 △2,790

01 사무관리비 25,110 27,900 △2,790

  ◎일반수용비                20,610             22,900          △2,290

  ◎급량비                 1,800              2,000            △200

  ◎임차료                 2,700              3,000            △300

  20,610,000원

  1,800,000원

  2,700,000원

206 재료비 19,035 21,150 △2,115

01 재료비 19,035 21,150 △2,115

  ◎미생물사료 첨가제 구입(영복마을, 민원발생
    지역)                13,500             15,000          △1,500

  ◎탈취제 구입(영복마을, 민원발생 지역)
                5,535              6,150            △615

      13,500,000원

      5,535,000원

301 일반보상금 3,600 4,000 △400

10 행사실비보상금 3,600 4,000 △400

  ◎축산박람회 참석자 실비보상                 3,600              4,000            △400  3,600,000원

한우브랜드 육성 129,500 132,000 △2,500

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  ◎일반수용비                 1,800              2,000            △200  1,800,000원

03 행사운영비 2,700 3,000 △300

  ◎축산물브랜드전 행사비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원

206 재료비 18,000 20,000 △2,000

01 재료비 18,000 20,000 △2,000

  ◎한우브랜드 종축정액대 지원                18,000             20,000          △2,000  18,000,000원

가축방역사업 28,800 32,000 △3,200

206 재료비 27,900 31,000 △3,100
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 27,900 31,000 △3,100

  ◎가축 전염병 차단 긴급 방역 약품구입
                9,000             10,000          △1,000

  ◎가축전염병 긴급방역용 예방 백신 지원
                9,000             10,000          △1,000

  ◎가축집단사육마을 소독약 구입 지원
                4,500              5,000            △500

  ◎브루셀라 검진용 재료구입                 5,400              6,000            △600

      9,000,000원

      9,000,000원

      4,500,000원

  5,400,000원

301 일반보상금 900 1,000 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ◎가축방역 교육 참석자 실비보상                   450                500             △50

  ◎가축집단 사육마을 방역교육 참석자 실비보상
                  450                500             △50

  450,000원

      450,000원

조사료생산 기반확충 160,400 161,000 △600

206 재료비 5,400 6,000 △600

01 재료비 5,400 6,000 △600

  ◎자연조사료(산야초) 담근먹이 비닐빽 지원
                5,400              6,000            △600      5,400,000원

유기동물 보호 지원 5,190 2,350 2,840

206 재료비 1,440 1,600 △160

01 재료비 1,440 1,600 △160

  ◎유기동물 보호 자재구입                   900              1,000            △100

  ◎유기동물 치료용 약품구입                   540                600             △60

  900,000원

  540,000원

301 일반보상금 3,750 750 3,000

12 기타보상금 3,750 750 3,000

  ◎유기동물 관리                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

축산물 위생 관리 900 1,000 △100

301 일반보상금 900 1,000 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ◎축산물 위생분야 교육실비보상                   900              1,000            △100  900,000원

행정운영경비(농축산과)(기타/기타) 201,797 216,228 △14,431

인력운영비 98,790 117,744 △18,954

인력운영비 98,790 117,744 △18,954

101 인건비 90,204 108,204 △18,000

01 보수 57,216 75,216 △18,000

  ◎초과근무수당                57,216             75,216         △18,000

    ㅇ6급                 5,939             23,939         △18,000  5,939,000원

203 업무추진비 8,586 9,540 △954

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  ◎농업기술센터 운영                 2,970              3,300            △330  2,970,000원
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부서: 농축산과
정책: 행정운영경비(농축산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 정원가산업무추진비 1,836 2,040 △204

  ◎직원사기진작 경비                 1,836              2,040            △204  1,836,000원

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ◎부서운영 업무추진비                 3,780              4,200            △420  3,780,000원

기본경비 103,007 98,484 4,523

기본경비 103,007 98,484 4,523

201 일반운영비 55,007 50,484 4,523

01 사무관리비 27,896 26,484 1,412

  ◎일반수용비                 7,400              5,000            2,400

  ◎급량비                 1,800              2,000            △200

  ◎임차료                 7,096              7,884            △788

  7,400,000원

  1,800,000원

  7,096,000원

02 공공운영비 27,111 24,000 3,111

  ◎공공요금및제세                 3,111                  0            3,111

    ㅇ국유재산 대부료                 3,111                  0            3,111  3,111,000원
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